
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL  
Nomor : 001/75-POKJA/PU/DISKAN/VI/2021 

Tanggal : 11 Juni 2021 
 

 
Kode RUP : 29485345 

Kode Tender : 5853098 

Nama Paket : Percontohan Budidaya Ikan Lele dan Percontohan Budidaya Ikan Nila (DAK) 

Nilai Total HPS : Rp. 240.792.650,00  

Tahun Anggaran : 2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan 

Nomor :  001/75-POKJA/BAHP/DISKAN/VI/2021 

Tanggal : 11 Juni 2021 

maka Pokja Pemilihan Penjaminan Ketersediaan Sarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (satu) 

Kabupaten/Kota pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Lebak untuk 

Paket Pekerjaan Percontohan Budidaya Ikan Lele dan Percontohan Budidaya Ikan Nila (DAK) Tahun 

Anggaran 2021 mengumumkan bahwa Tender tersebut Gagal karena terbitnya Peraturan LKPP Nomor 

12 Tahun 2021 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa melalui Penyedia yang 

menerangkan bahwa untuk pelaksanaan pemilihan yang dilakukan setelah peraturan ini diundangkan 

yaitu tanggal 2 Juni 2021 agar menggunakan Peraturan LKPP tersebut, karena tender paket ini tayang 

tanggal 9 Juni 2021 dan masih menggunakan Peraturan LKPP Nomor 9 Tahun 2018 tentang Pedoman 

Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa melalui Penyedia yang dicabut setelah terbitnya Peraturan 

LKPP Nomor 12 Tahun 2021, berdasarkan Peraturan LKPP Nomor 12 Tahun 2021 Pasal 9, Pasal 10 dan 

Pasal 11. 

 

Demikian Pengumuman Tender Gagal ini kami sampaikan untuk dipergunakan sebagaimana 

mestinya. 

 

Pokja Pemilihan Penjaminan Ketersediaan Sarana 

Pembudidayaan Ikan dalam 1 (satu) Kabupaten/Kota 

 

TTD 

 

 



Lampiran Pengumuman Tender Gagal 

Nomor  : 001/75-POKJA/PU/DISKAN/VI/2021 

Tanggal  : 11 Juni 2021 

 

 

 

 


